
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る１２月６日開催の弊社定時株主総会および取締役会において下記のとおり

役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては この新しい陣容をもちましてますます社業に精進いたす所存でございま

すので今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                                  敬 具 

 

令和 6 年１２月吉日 

三和電気土木工事株式会社 

代表取締役社長  森  博 明 

 

【取 締 役】 

    

代表取締役社長                       森 博明 

  

常務取締役 （事 業 本 部 長  兼 工事統括部長）        若杉  厚典（昇任） 

                 

常務取締役 （管 理 本 部 長  兼 経 理 部 長 兼 バイオガス事業担当）   井上 篤（昇任） 

 

 取 締 役 (経 営 企 画 室 長  兼 大 阪 本 店 長 兼 S R 事 業 部 長)   田  晴秀 

 

取 締 役 (営 業 本 部 長  兼 東 京 本 店 長)          大谷 俊輔(新任) 

 

【監 査 役】 

 

監 査 役                         助野 信雄 

 

【執 行 役 員】 

 

常務執行役員 （G E 事 業 部 長 兼 四 国 支 店 長）      矢野 雅一 

 

執 行 役 員 （業 務 部 長）                    鈴木 久貴 

 

執 行 役 員 （総 務 部 長）                    乾   克彦 

 

執 行 役 員 （中 日 本 ブロック長  兼 名古屋支店長）     松本 卓也 

 

 

なお 前専務取締役 間瀬 淳三 は退任し相談役に また 前取締役 大内 亘 は退任し顧問に就任

いたしました 在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 

 


